Av. José Loureiro da Silva, 1520 – Sala 201 – Bairro Centro – CEP: 94.010-001 – Gravataí/RS

E-mail: spmg@spmg.com.br Fone/Fax: (51) 3490-2149 – 3484-3816 – 99234-7995

Ofício CE 01/2025/SPMG                                                          Gravataí, 04 de junho de 2025.

As Escolas e EMEIS Municipais
Nesta Cidade.

Assunto: Convite para Participar das Eleições do SPMG

Prezados Associados

Convidamos os Associados do SPMG que queiram compor a Mesa Coletora referente

às Eleições Sindicais, que ocorrerão nos dias 16/06/2025, das 8h às 22h, 17/06/2025, das 8h às 22h e

18/06/2022, das 8h às 17h.

Ressaltamos que os interessados receberão atestado para justificar na Escola e a

alimentação será fornecida pelo Sindicato.

Os interessados devem entrar em contato com a Rita no SPMG nos fones

34902149/34843816 ou pelo WhatsApp 51 99234-7995.

Sem mais.

Atenciosamente.

Comissão Eleitoral
Valeria Nunes Pereira – Presidente da Comissão

Marli Gross Menger
Tatiane Soares Nunes

mailto:spmg@spmg.com.br